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Berøring

Bor du langt unna eller 
av en annen grunn skulle 
trenge hjelp til å stelle 
graven, enten det er med 
planting eller vanning 
eller kanskje du ønsker en 
krans satt på til jul. Vi vil 
gjerne hjelpe deg.
Er det noe du lurer på 

eller ønsker å bestille gravstell? Ta kontakt med 
kirkekontoret: 
 66 10 55 90 eller mail: 
 liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

Gravstell på våre
 kirkegårder

Dåpskjole til utlån
Hvis noen ønsker å leie denne dåpskjolen, kan man ta 
kontakt med: Nannestad kirkekontor på tlf.  66 10 55 
90 eller mail: liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no

Vi tar en 
symbolsk 
leie på kr. 
100,- som 
gjelder for 
vask og leie. 

Av: Svein Filtvedt Elgvin,
sokneprest i Holter og Bjørke

Den kjærligheten som er praktisk og fysisk, det er en 
den form for kjærlighet som setter de dypeste spor. 
Jeg husker da jeg begynte som prest i Nannestad for 
snart syv år siden, sto det plutselig noen vennlige sjeler 
på døren en dag. De hadde med seg en pall med ved, 
noe syltetøy og et hyggelig kort. Da vinteren kom var 
det ekstra godt å kjenne varmen fra peisen på en kald 
prestegård, spesielt siden gaven var gitt med kjærlighet 
og omtanke. 

Jeg tror det er sånn for oss alle. Kjærlighet som berører, 
den er veldig ofte fysisk. Mer enn bare ord. Den er til å 
ta og føle på. Håndfast. Er det ikke sånn vi er skapt?

«Berøringen er menneskets første og siste språk», 
skriver teologen Notto Thelle i sine åpningsord i boken 
«Gåten Jesus». 

Jeg tror han er inne på noe viktig. Når ordene forsvin-
ner, da gjør det ekstra godt å ha en hånd å holde i. For 
små barnekropper skal man ikke undervurdere hvilken 
trygghet som ligger i det å hoppe opp på et voksenfang 
i noen sekunder før ferden fortsetter mot nye eventyr.

Vi trenger alle den fysiske kontakten. Hud mot hud. 
Det gjør noe med oss. Berøringen er et språk alle 
mennesker forstår. Det er et enkelt språk. Men det er 
samtidig et vanskelig språk. For det gjør oss sårbare. 
Derfor blir det gjerne slik at vi med årene drar på oss 
litt tykkere hud. 

Som prest har det fysiske uttrykket blitt mer og mer 
viktig for meg. Troens språk er ikke bare tanker, det 
er ikke bare meg og Jesus som et intellektuelt konsept. 
Heldigvis. 

Gud er bortenfor både tanker og språk. Større enn 
hva begge deler er i stand til å uttrykke. Men likevel 
kommer Gud oss i møte gjennom berøringens språk. 
Det er et språk kroppen skjønner når hodet ikke henger 
med eller sliter med å tro.  Gjennom barnet som ble 
kropp og tok bolig blant oss. Mesteren som gikk rundt 
og rørte ved mennesker helt konkret og skapte soner av 
medmenneskelighet der han vandret. Det er noe vi kan 
skjønne. Men det er ikke bare i fortid. Også nå kommer 
Gud fysisk til oss. Gjennom sakramentene. De er til å 
ta og føle på. Det er et språk også kroppen forstår. Selv 
barna kjenner dåpens vann røre ved dem når de bæres 
til døpefonten. Dåpens vann som ved Guds ord blir en 
nådens kilde, slik det heter i dåpsliturgien. En vand-
ring i troens landskap begynner så smått. I nattverden 
gir Jesus seg selv til verden som livets brød. Igjen helt 
konkret og fysisk. Det går fra hånd til hånd, inn i munn 
og mage. Jeg fornemmer som prest i slike øyeblikk 
at det ikke er meg det handler om, men at det er de 
naglemerkede hender som er i sving, som gir seg selv, 
sin kropp og sitt blod som liv til en sliten verden. Det 
kristne mysteriet, som er vanskelig å forstå, for noen 
nesten umulig, men kroppen kan skjønne det, for berø-
ringen er fysisk, den er konkret. Den viser vei til livet, 
til mesteren som sa: Den som tror på meg skal leve om 
han enn dør, og hver den som lever og tror på meg skal 
aldri i evighet dø.

Jeg tror det nye livet, det evige liv, også skal skal bli til 
å ta og føle på. Så skal vi frem mot påske få følge etter 
han som ga sitt liv, så andre skulle få leve. Med ønske 
om en god påske. 
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Ord jeg er glad i

Behov for leie av lokale? 
Leies ut til: dåp, konfirmasjon, møter, minnesamvær mm.
-       Flott sal med kapasitet på opptil 70 personer
-       Velutstyrt kjøkken

Kontakt kirkekontoret på mail:  
kirken@nannestad.kommune.no
Telefon: 66 10 55 90

Utleie av lokale: Kjerkestua i Holter 

Jeg er glad i Salomos ordspråk i Bibelen. Der fin-
nes mange verbale fulltreffere. Jeg lager noe jeg har 
gitt navnet fullkorn. De er også et forsøk på å treffe 
spikeren på hodet. Tanken med et fullkorn er at du 
skal overta hammeren og selv stå for de avgjørende 
slagene. Fullkornene skal sette i gang og gi næring 
til en tankeprosess som du selv er med på å fullføre. 
Spesielt er jeg glad i følgende vers i Salomos ordspråk 
og følgende fullkorn: 
Vennlighet er en resept for helse i både kropp og sjel!
Vennlige ord er dryppende honning, søte for sjelen og sunne for 
kroppen! 
Salomos ordspråk 16,24

På www.overraskelse.
no kan du lese mer om 
fullkorn, og om det å 
overraske og knytte noen 
vennlige ord til overras-
kelsen.
Til neste gang har jeg 
utfordret Atle Nordskag.

Varme hilsener
Magne Lunde
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Aktiviteter rundt jul
Før jul hadde Midtbygda kirkering dugnad med å pusse lyse-
kroner, sølv og messing. Det ble et strålende resultat!

Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Det er noe eget med tradisjoner. Når Kammerkoret inviterer 
til julekonsert, blir vi glade. I år igjen fikk vi høre de kjente og 
kjære julesangene sunget av dette koret vi er så glad i. 
Vi ble mottatt, tradisjonen tro, med Evas hjemmebakte 
pepperkaker og julegløgg. Bare dét varmer langt inn i hjerter-
ota. Kirken var pyntet med kongler på benkene, julekrybba 
var på plass og adventskransen likeså. Og kirken var fylt til 
siste plass, også i tråd med tradisjonen. 
Men det var «noe» som var annerledes og nytt i år. Koret har i 
2019 fått ny dirigent, Michel Zelissen. Det skulle bli spennen-
de – og det ble spennende. 
Koret åpnet med «Eatnemen Vuelie» av Fjellheim/Seiss  Arr.: 
Crocker.  Det hørtes veldig rart ut, nesten bare «mumling», 
men når det gikk mot slutten kunne man ane at dette måtte 
være «Deilig er Jorden». Nytt og veldig spesielt. Det hjalp be-
traktelig når leder Hanne beroliget publikum med at, joda, det 
var «Deilig er jorden», og «vi» skulle få være med å synge den 
på tradisjonelt vis senere i konserten. 
Det var et omfattende program med mange kjente og kjære 
julesanger, med blant annet, «Christmas Lullaby», «Nord-
norsk julesalme», «Stille nacht» og mange flere. Allsang ble 
det også med «Det kimer nå til julefest» «Jeg er så glad hver 
julekveld» og til slutt «Deilig er jorden». Så alt var «på stell». 
Janne Berglund trakterte pianoet, og jammen fikk vi nyte hen-
nes stemmeprakt også. 
Konklusjonen må bli at dirigent Michel absolutt har bestått 
prøven. Det ble en flott førjulskveld i Holter kirke – så da er 
det bare å glede seg til neste gang vi kan høre stemmene til 
Nannestad kammerkor. 
Godt nytt år med stor sangerglede som kommer oss til gode.

Stille Nacht – julekonsert i Holter 
kirke 19. desember

Julaften i Holter kirke  
Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Det er to gudstjenester på julaften i Holter kirke, 
kl.14.30 og kl 16.00. Kirken var vakkert pyn-
tet med hvite asaleaer på alteret – juletreet og 
julekrybba var på plass og adventskransen var 
hengt opp. En absolutt fullsatt kirke kl. 14.30 
hvor Skolekorpset bidro med ekstra musikk. 
Jeg var tekstleser ved gudstjenesten kl. 16.00 og 
kom til kirken i god tid hvor jeg oppholdt meg i 
sakristiet. Jeg hørte hva som foregikk i kirkerom-
met og at det gikk mot slutten av gudstjenesten, 
da jeg plutselig hørte en herrestemme som sang 
«O helga natt» av full hals! Jeg hørte jo at dette 
ikke var en vanlig mannsstemme fra menigheten. 
Sangeren og hans følge hadde vært sent ute til 
kl. 14.30 og hadde måttet gå på galleriet og sittet 
der under gudstjenesten. Da kantor Polina skulle 
spille postludium, hadde vedkommende sagt: 
«jeg kan synge medj jeg», og som sagt så gjort. 
Dette var jo helt enestående – tenk å få noe sånt 
med på hjemveien på julaften. 
Svaret er at det bor en operasanger på Eltonåsen 
i Holter – tenk så flott – å tilby menigheten en 
slik opplevelse på selveste julaften. Tusen takk !!
Det var Svein Skulstad som forrettet ved begge 
gudstjenestene i Holter denne julaften og med 
seg hadde han sin datter Marlene Skulstad.  
Leseteksten var fra profeten Jesaja, og Svein 
prest talte over denne teksten i prekenen og sam-
tidig hadde han sin datter Marlene som med sin 
nydelige stemme flettet sang og preken sammen. 
Ikke rart at det også i år ble klappet midt i preke-
nen under julegudstjenesten i Holter kirke. 
Juleevangeliet fra Lukas 2 kap. leste Svein prest 
i evangelieprosesjonen som konfirmantene Silje 
og Patrick deltok i. 
Som ekstra musikk ved gudstjenesten kl.16.00 
deltok Ella Nila Shanthakumar på saksofon. 
Hun spilte vakkert sammen med kantor Polina – 
spesielt postludiet, «O helga natt».
Ellers i gudstjenesten sang vi de kjente og kjære 
julesangene. Ute var det nydelig og hvitt julevær, 
bedre kan det vel ikke være på selveste julaften. 
Takk til alle som deltok for en flott ettermiddag i 
Holter kirke.
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ANNONSE

Trenger du en å snakke med?
Om utfordringer du står i...

Om vanskelige spørsmål og avgjørelser..
Om framtid og mulighet...

Ta kontakt med samtalepartner 
og coach Roy Lerberg via hjemmesiden 

www.gledeihverdagen.no
eller epost til 

roy@gledeihverdagen.no 
for mer info og avtale. 

Mobil 907 31 673

Julaften i Holter kirke  Fjøsmesse
Tekst: Inger Holter Holmgrunn
Foto: Rigmor Lerengen

Og så ble vi atter en gang invitert til fjøsmesse  hos Eva 
og Alf  på Eik gård tredje søndag i advent.
Eva ønsket oss velkommen inn i fjøset som er hennes 
kjære arbeidsplass. 

Snille dyr på båsen, kjælne kalver og høyballer som 
kirkebenker satte en magisk ramme for gudstjenesten. 
Med julekrybbe og stjerne i taket tenkte vi på hvordan 
det var den natten da Jesus ble født. 

Arne Torkild Aasen leste juleevangeliet og vi sang kjære 
og kjente julesanger til tonene fra Polina på elorgel.

Etterpå ble vi invitert inn i strusset på risengrynsgrøt 
og saft.  Grønn kirkering stekte 
mange brett med lussekatter som 
ble servert sammen med kaffe 
kokt på svartovnen.
Der ble en  koselig ettermiddag 
i strusset hvor det var fyr i pei-
sen, god stemning og mye prat.
Som takk for at vi får            
komme igjen år etter år, fikk Eva 
og Alf  boken om Juleevangeliet 
skrevet av Notto Thelle. 

- I fjøset til 
Eva er det 
blomster i 
vinduet

- Snille dyr 
på båsen

- krybben var 
på plass

-  og lussekatter ble 
det i år og 
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Juletrefest i Holter på Eltonåsen skole
Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Det er tradisjon i Holter menighetsråd å feire juletrefest 
første helg etter jul.  Tradisjonen ble holdt i hevd, men 
stedet for festen ble flyttet fra Kringler Slattum skole til 
Eltonåsen skole. Menighetsrådet hadde inngått avtale 
om felles feiring med FAU på Eltonåsen skole og dette 
var vellykket. 
I gymsalen var det dekket bord og pyntet og det man-
glet ikke på julestemning. Ungene hadde god plass å be-

vege seg på i sin fineste stas. Litt klatring i ribbeveggen 
må en regne med når ribbene først er der. Gang rundt 
juletreet kommer nok etter hvert, tenkte nok ungene, 
og tok en klatreomgang til. Juletreet var ikke det aller 
største, men fint pyntet.  Sangene ble akkompagnert av 
Steinar Morten, nytt medlem i Menighetsrådet. 
Jo Inge Brustad sto for fortellingen om Hellige tre 
konger – og tok likeså audition og tildeling av roller der 
og da. Dette fungerte veldig bra – og slik fikk vi fortalt 
historien om Hellig tre konger. Jesusbarnet var på plass 
i krybba og leder Anne tok jobben med å holde Betle-
hems-stjerna der den hørte hjemme. 
Kammerkoret med dirigent Michel Zelissen var på 
plass og bidro med kjente og kjære julesanger. Koret 
svikter aldri og dette er et innslag som blir satt stor pris 
på. 
Og endelig kom Nissen – en stor, diger nisse, men selv 
om nissen var stor hadde fotografen vanskeligheter med 
å få tatt bilde, for han var tydeligvis populær. 
Det ble pølser og brus, mat og kaffe – her var det bare å 
velge. Vi takker for en hyggelig kveld som var med på å 
sette punktum for jula 2019.

ANNONSE

 
 

Salg og installasjon av lydutstyr, lysutstyr, 
AV-teknikk og sceneteknisk utstyr 

til profesjonelt bruk 
 
 

Kirker, kulturhus, skoler, idrettsanlegg,  
forsamlingslokaler, mobilt utstyr 

 
 

Over 30 års erfaring 
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Grønn kirkering
Tekst og foto: Inger Holter Holmgrunn

”Grønn kirkering er ei prosjekt-/arbeidsgruppe i 
samarbeid med Holter menighet. Grønn kirkering 
består av 10-12 medlemmer som i utgangspunktet 

møtes i Kjerkestua første 
mandag hver måned. 
Grønn kirkering  jobber 
med menighetens grøn-
ne målsetting, særlig når 
det gjelder kortreist mat 
og gjenbruk. Arbeidet er 
håndverkstradisjoner og 
praktisk.

Av arrangement som 
Grønn kirkering er med-

ansvarlig for kan nevnes: 
- Menighetens  juletrefest. 
- Skaperverkets dag i mai, hvor det er gudstjeneste 
og samarbeid med Hagelaget, Bonde-og småbrukar-
laget, Bondelaget og Bygdekvinnelaget med såing av 
korn og setting av poteter i melkekartonger og potter. 
Det deles også ut små poser med frø inni og bibelvers 
utenpå til alle. 
Det er stor kirkekaffe etterpå i Kjerkestua med kort-
reist mat. Og ofte med et lite foredrag, bla i 2019 om 
matsvinn og miljø ved Natur og Ungdom.
- Nannestad-festivalen, med salg av kaffe og vafler og 
av produkter som kirkeringen har laget. 

- Høsttakkegudstjeneste. 
Det pyntes med markens 
grøde i kirka, og til kirke-
kaffen etterpå. 
- Familieverksted før jul 
med div aktiviteter for bar-
na og salg av produktene 
som kirkeringen lager. Det 
er f.eks. ”salmebokengler”, 
lys dyppet av omsmelte-
te lysstumper og av lokal 

bivoks, honning, 
handlenett, vevde 
løpere, dørkranser 
av naturmateriale 
mm. Det er felles 
bespisning og en 
liten andakt til 
slutt.  Så kan ad-
ventstida begynne...

- Pynting til jul på museet.
Grønn kirkering pynter til jul i Grindakerhusets stue 
og kjøkken, samt med bakeredskaper og julesmåka-
ker, dyppede lys og flotte tekstiler mm.
- Fjøsmesse på Eik gård før jul. 

En spesiell julegudstjeneste i fjøset, med snille dyr på 
båsen, julekrybbe, julestjerne i taket og forventnings-
fulle barn.  Etterpå serveres det risengrynsgrøt og 
kaffe og nystekte lussekatter i strusset til Eva og Alf.
- Grønn kirkering pynter kirka til gudstjenestene 
gjennom hele året. 
- Anne Lise Ormstad syr og broderer dåpskluter 
med initialene til dåpsbarnet. De er sydd av gamle 
og slitte, men flotte duker fra Nannestad som ikke 
lenger  er i bruk.
- Misjonsalliansens kubankprosjekt i Kambodja blir 
hvert år støttet med penger  fra inntektene fra Fami-
lieverkstedet. 

Foto siste bilder: Rigmor Lerengen
Kaffepause hører med på arbeidsmøtene
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Utdeling av 6-årsbok i Nannestad
Tekst og foto: Asgeir Bøen

Søndag 2. februar fikk syv spente barn motta 6-års-
boken ”Tre i et tre” i Nannestad kirke.
Prest Svein Skulstad hadde tilrettelagt gudstjenesten 
slik at barna skulle føle seg mest mulig velkommen, 
og de fikk delta i flere deler av liturgien. Barna fikk 
være med i inngangsprosesjonen og tenne lys i globen. 
De fikk komme fram i kirken og være med på sang, og 
de satt på gulvet foran koret og i midtgangen og hørte 
på prekenen. 
Svein Skulstad fortalte om den lamme mannen i 
Kapernaum, han som ble båret fram til Jesus. Men 
da det ikke var plass til å bære han inn i huset der 
han var, brøt de opp taket og senket båren som man-
nen lå på ned til Jesus. 

ANNONSER











 

 

- Aktiviteter og samvær med historisk sus - 

Det perfekte sted for: 
- Bryllup 
- Jubileer 
- Minnesamvær 
- Kurs og konferanser 

 
Vi tilbyr også catering. 

 
www.vikingegarden.no 
Tlf.: 90 09 77 61 
maurenga@online.no 

Da det var tid for utdeling av 6-årsboken var det 
tydelig stolte barn som mottok hvert sitt eksemplar 
med sitt eget navn i.

Gudstjenesten ble avsluttet med kirkekaffe.

Prest Svein Skulstad forteller om den lamme mannen i 
Kapernaum

Svein Skulstad sammen med barna som fikk utdelt hver 
sin 6-årsbok i Nannestad kirke søndag 2. februar

Kjøl / Frys / Varmepumper
Salg-service-montasje

Telefon 64808685
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Bibeldagen
Tekst og foto: Anne Trydal Hansen

Bibeldagen, eller såmannssøndagen som den heter 
i kirkeårsterminologi, blir ofte markert med felles 
gudstjeneste for alle menighetene i bygda. Så også 
i år, 9. februar. Denne gangen var det Betania som 
hadde stelt i stand. Her kom det folk fra menighete-
ne Evangeliehuset, Holter, Nannestad, Bjørke og 
selvsagt Betania, en ganske stor forsamling. Levi Eik 
ledet det hele. En forsanger-/lovsangsgruppe fra Be-
tania ledet sangen med friske, men for oss «utenfra» 
forholdsvis ukjente sanger.

Svein Arne Bergli orienterte 
om innsamlingsprosjektet, 
bibler til Kina. Han sa blant 
annet at der borte koster ikke 
papiret til en bibel mer enn 10 
kr, så vi får håpe at pengene 
som ble samlet inn kan bli til 
kjempemange bibler. Pastoren 
på Evangeliehuset, Lars Krag-
gerud, ba for møtet og Mikael 
Levin bad for offeret som ble 
samlet inn. 

Sokneprest Svein Filtvedt 
Elgvin prekte over såmannsfor-
tellingen i Luk 8,4-15. Han sa 
bl.a. at ordet «lignelse» heter 
«parabolè» på gresk, noe vi 
kjenner i parabol-antenne, 
f.eks. Altså noe som omformer 
noe uforsåelig til noe vi skjøn-
ner. Svein sa at såmannen i 
denne lignelsen er et bilde på 
Gud, en som raust deler sitt 
ord ut til alle, enten vi tar imot 
eller ikke. Så snakket han en 
del om de forskjellige jords-

monn i lignelsen. Han sa i det hele mye vettugt.
Etter en fin gudstjeneste var det kirkekaffe nede i pei-
sestua der vi koste oss med mye godt og med hyggelig 
prat. Takk til folket på Betania som hadde stelt så fint 
til for oss alle!

ANNONSE
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Oppdrag Madagaskar
Tekst : Sissel Midtun Harstad
Bilder: Rigmor Lerengen

12. februar 2020 fikk Kjerkestua besøk av Marlene 
og vikarprest Svein Skulstad.
Tema: Besøke døve- og blindeskoler  på Madagaskar, 
gjennom Det Norske Misjonsselskap og et et pro-
gram som heter MAMPITY - en plass i fellesskapet.
Med Marlene på Madagaskar var det seks andre 
ungdommer, samme prosjekt.

Madagaskar er verdens fjerde største øy, med 25,7 
mill. mennesker.
Språket er gassisk og fransk.
Religon: Lokale religioner, islam, katolsk og protes-
tantisk kristendom. 
42 % er kristne. 
30 % av befolkningen over 15 år er analfabeter.
Obligatorisk skolegang har gått ned siden 1985, av 
forskjellige årsaker. 
Norsk misjonsarbeid har vært på Madagaskar siden 
1886.

Vi fikk en  hyggelig mottagelse av diakon Svein Arne 
Bergli og Magne Lunde, gjennom Overraskelse.
Svein Arne ønsket velkommen og Magne gav oss et 
Fullkorn: «Livet er ikke til for for å mestres, men for 
å leves!»
Videre fulgte en bibeltekst fra evangeliet etter Mar-
kus 10,17-22, om den rike, unge mannen som spurte 
Jesus om hva han skulle gjøre for å få evig liv. Takk 
Magne, det var en tankevekkende tekst. Det å eie er 
uvesentlig, vi må tenke over, og «øve» oss på de virke-
lige verdiene i livene våre.

Så fikk gjestene ordet og tonene, etterfulgt av Marle-
nes tema.
Marlene og hennes reisefølge besøkte flere døve- og 
blindeskoler, og busstiden mellom skolene, kunne ta 
opptil 15 timer, noe som var utfordrende mht. bilsyke 
og magetrøbbel.

Tiden ungdommene var på Madagaskar, varte noen 
uker.
Vel framme og innkvartert, fikk de møte elevene, noe 
som ga hjertevarme opplevelser, sier Marlene. De 
var sammen med barna i skole, lek og moro. Ung-
dommene fikk fortalt om Norge og de hadde med 
seg gaver som barna fikk, garn, strikkepinner, diverse 
spill, berøringsteppe og ball med lyd, ikke minst, til 
stor glede!
Vi fikk se film hvor barna prøvde de forskjellige gave-
ne. For en glede og iver de viste!
For en innsats dere gjør og gir barna, og selv tenker 
jeg, det måtte være mange emosjonelle øyeblikk!
Arne Torkild fortalte meg at Marlene kunne fortelle 
han, at barnas tegnspråk var slående likt det norske 
tegnspråk, og var kanskje noe lettere å kommunisere 
med, tegnene dere lærte, eller kunne?!
Selv trodde jeg tegnspråk var universelt, men nei, sier 
Arne Torkild, det er forskjeller mellom land, endatil 
dialektforskjeller!
Takk for den forskjellen du, Marlene og dere ung-
dommer gjør for døve og blinde på Madagaskar. 
Lykke til med din misjonering og medmenneskelige 
handlinger!
Takk for vakker sang akkopagnert av din dyktige 
pappa Svein!

Det ble gitt ei bok 
fra Overraskelse til 
Marlene, forfattet av 
Magne (nydelig bok 
forøvrig).
En annen gave fra 
Overraskelse var et 
smykke designet hos 
gullsmed Elstad, som 
ei heldig, ung jente 

vant (konfirmant), forskjellige ting i posen, som vin-
neren ble oppfordret å spre glede med. 
Suverene Overraskelse, dere gleder, overrasker, sprer 
godhet og hygge for oss sambygdinger! 

Kvernstad & Sandem Bilverksted as

ANNONSE
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6-årsboka i Holter menighet
Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Søndag 26.februar var alle 6-åringer i Holter invi-
tert til å få 6-årsboka. Det møtte ni forventningsfulle 
unger med familie. Foreldre, søsken, bestemor og 
bestefar kom til kirke for å se sine håpefulle «opptre» 

med å gå 
fram til 
alteret for å 
få sin bok.  
De gikk i 
prosesjon 
inn i kirken 
– bare det 
var jo så 
morsomt, 
kunne man 
lese av 
ansiktene 
deres. 

Liturgien ved gudstjenesten var lagt opp i forhold 
til ungene – det ble sunget sanger hvor det ble gjort 
bevegelser og som ungene kunne være med på. 

Svein prest talte om «den blinde mannen» og fikk 
hjelp av ungene til å «spille» denne mannen. 
Morten Slettmoen Alme var gjesteorganist og bidro 
til gode toner til inngangen, salmer og til utgangen. 

Som vanlig bidro flinke 
konfirmanter gjennom 
hele gudstjenesten i 
prosesjon, ved evange-
lielesning og å gå med 
offerposene. 
Etter gudstjenesten ble 
det invitert til kirkekaffe 
- og her var mye godt å 
smake på samtidig som 
man kunne ta en prat over kaffekoppen. 

En fin dag 
i Holter 
kirke gikk 
mot slutten, 
men ordene, 
musikken og 
atmosfæren 
tar vi med 
og gjemmer i 
hjertet. 

ANNONSE
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Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Søndag 1. mars 
som var første 
søndag i fasten 
var det guds-
tjeneste med 
dåp i Holter kir-
ke. Det er alltid 
fint og høytide-
lig med dåp.
Han som ble 
døpt, ble som 
alle dåpsbarn 
her, tatt inn som 

medlem i Holter menighet. 
Svein prest forrettet og kon-
firmantene bidro gjennom 
hele gudstjenesten. 

Som vanlig var kir-
ken vakkert pyntet, 
noe vi så allerede i 
våpenrommet. 
Døpefonten var 
pyntet med lilla 
tulipaner som er 
fargen i fastetida. 
En fin og høytidelig 
dag i Holter kirke. 

Umiddelbart etter 
gudstjenesten var 
det innkalt til Års-
møte i menigheten. 

Gudstjeneste med dåp i Holter kirke 

Årsmøte i Holter 
menighet

Tekst og foto: Rigmor Lerengen

Søndag 1. mars var det invitert til årsmøte i Holter 
menighet umiddelbart etter gudstjenesten. 
Til behandling var vanlige årsmøtesaker som årsrap-
port og regnskap. Hele 23 personer deltok på møtet 
som med stø hånd ble ledet av Anne Brustad, leder i 
menighetsrådet. 

I tillegg 
var det 
kommet 
inn et 
forslag 
fra 
Grønn 
kirkering 
i forbin-
delse 
med 

kjølerommet ved Holter kirke – og verdigheten av at 

dette kun er et rom hvor kista får plass. Det er ikke 
plass til de pårørende for en stille stund. Årsmøtet 
gjorde et vedtak og leder i menighetsrådet vil ta 
saken videre. 
Årsrapporten for menighetsrådet 2019 var skrevet og 
ble lest av Rigmor Lerengen.  Else Granli og Sissel 
Harstad hadde godkjent rapporten.  
Halvard Østby gikk gjennom regnskapet som var 
revidert og godkjent av Kristian Ruud.
Inger Holter Holmgrunn hadde skrevet og leste opp 
årsrapporten for Grønn kirkering.
Tommy Liberg leste årsrapporten for Menighetsbla-
det. 
Bjørn Langerud gikk igjennom drift og årsrapport 
for Kjerkestua.  Kjerkestua hadde i 2019 hatt stor 
aktivitet med minnesamvær, barnedåp, konfirmasjon 
samt andre aktiviteter.
Etter møtet ble det servert kaffe og kaker som smakte 
deilig og det ble anledning til en prat over kaffekop-
pen.
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Når jeg skal ut i verden                                                                          
Tekst og foto: Sepideh Zamanian

Den 27.februar dro fem ungdom-
mer og fire ledere fra Nannestad 
menighet sammen med  to andre 
menigheter på en opplevelsesrik tur 
til Hamburg. Her skulle ungdom-
men både lære om viktige temaer 
innenfor å bli voksen i kristendom-

men, men også oppleve en del av Tysklands historie 
og dens bygninger. I tillegg var vi unge glade for litt 
fritid i byen, der det var  tid til shopping og god mat.
 En av de største og mest innflytelsesrike opplevel-
sene var besøket til 
den gamle konsen-
trasjonsleiren Neun-
gamme. Historiene 
om 2.verdenskrig og 
behandlingen av de 
som en gang bodde 
konsentrasjonsleiren 
ga et inntrykk som 
de fleste neppe vil glemme. Tiden der ga oss tid til 
å tenke over viktige temaer som menneskeverd og 
diskriminering.
 Sjokolademuseum og miniatyrland var også på list-

en, noe mange gledet seg 
til. Varm, nylaget og søt 
sjokolade slår aldri feil, 
spesielt når man får laget 
sin egen sjokoladeplate! 
Etter at turleder Knut 
Erik (eller Generalen) 

 

Når jeg skal ut i verden                                                                           

 (Tekst og bilder: Sepideh Zamanian)   

Den 27.februar dro fem ungdommer og fire ledere fra Nannestad menighet 
sammen med  to andre menigheter på en opplevelsesrik tur til Hamburg. Her 
skulle ungdommen både lære om viktige temaer innenfor å bli voksen i 
kristendommen, men også oppleve en del av Tysklands historie og dens 
bygninger. I tillegg var vi unge glade for litt fritid i byen, der det var  tid til 
shopping og god mat. 

En av de største og mest innflytelsesrike opplevelsene var 
besøket til den gamle konsentrasjonsleiren Neungamme. 
Historiene om 2.verdenskrig og behandlingen av de som en 
gang bodde konsentrasjonsleiren ga et inntrykk som de 
fleste neppe vil glemme. Tiden der ga oss tid til å tenke over 
viktige temaer som menneskeverd og diskriminering. 

 

Sjokolademuseum og 
miniatyrland var også på listen, noe mange gledet seg til. Varm, 
nylaget og søt sjokolade slår aldri feil, spesielt når man får laget 
sin egen sjokoladeplate! Etter at turleder Knut Erik (eller 
Generalen) overrasker med en konkurranse på 
miniatyrmuseum, setter alle i 
full sprang for å  

                                               finne ulike figurer. 

Etter noen fokustimer og fellesbyvandring var det mulighet 
for fritid i byen, noe mange hadde sett frem til. Noen valgte å 
dra på shopping, andre dro på en populær burgerresturant og 
andre måtte gjøre matte inne på kirken, men alle hadde fikset 
godis til kveldssamlingene.  

Søndagen kom og det var på tide med gudstjeneste. Kvelden før hadde vi gjort klar ulike 
roller. Vi ungdommen er ekstremt glad i å holde gudstjeneste og det ble en livlig og fin tid 
sammen før vi fra Nannestad  måtte skynde oss til flyplassen. 

Tusen takk for en utrolig fin tur, ses neste år!  

 Byvandring

 Nikolaikirken 

 Neungamme konsentrasjonsleir
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overrasker med en konkurranse på miniatyrmuseum, 
setter alle i full sprang for å finne ulike figurer.
 Etter noen fokustimer og felles byvandring var det 
mulighet for fritid 
i byen, noe mange 
hadde sett frem til. 
Noen valgte å dra på 
shopping, andre dro 
på en populær bur-
gerresturant og andre 
måtte gjøre matte inne 
på kirken, men alle hadde fikset godis til kveldssam-
lingene. 
Søndagen kom og det var på tide med gudstjeneste. 
Kvelden før hadde vi gjort klar ulike roller. Vi ung-
dommen er ekstremt glad i å holde gudstjeneste og 
det ble en livlig og fin tid sammen før vi fra Nanne-
stad  måtte skynde oss til flyplassen.
Tusen takk for en utrolig fin tur, ses neste år!
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Tekst: Svein Arne Bergli

Svein Filtvedt Elgvin slutter som prest i Nannestad 1.juni 2020. Han begynte som prest i Holter og Bjørke 
1.september 2013 og vi vil savne en ung mann her i Staben(Navnet «Svein» betyr nemlig «ung mann, gutt») 
og hans veldig trivelige familie. Svein er kjent for sin lune, gode væremåte i møte med mennesker og har vært 
en aktiv bidragsyter på barnefronten (4 barn) og på diverse trosopplæringsaktiviteter. Dessuten er han kjent 
for gode, kjappe replikker og treffende humoristiske utsagn, isbading og gitarspill, motorsykkelkjøring (når 
han fikk den til å starte) og veldig fine gudstjenester. På Skaperverkets dag, søndag 10.mai kl.11, holder han 
sin avskjedsgudstjeneste i Holter kirke. Møt opp i store mengder for å ta farvel med en særdeles flott fyr!!! 

Svein slutter!
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Trosopplæringstilbud i Nannestad

�

BABYSANGKURS
Babysang er rettet mot barn i 
første leveår. Babysangen inne-
holder vuggesanger, bevegelses-
sanger, rim og regler.

Sted: Salen, Nannestad kirkekontor
Pris: 400.- pr. semester
Tid: Onsdager kl.11.00 – 13.00
Oppstart: 4. mars
Kontaktperson: Kirkekontoret   Tlf. 66 10 55 90 

FAMILIEMIDDAG
Vi starter med middag og fortsetter med familiesam-
ling, lek og hobbyaktiviteter for barna.
Sted: Salen, Nannestad kirkekontor
Tid: en mandag i mnd. kl.17.00 – 19.00
Oppstart: 3. februar
Kontaktperson: Kirkekontoret   Tlf. 66 10 55 90

BTWEENSKLUBB
For deg mellom 10 og 13 år! Vi har kiosk, musikk, 
airhockey, biliard, tro&tankestund, hobby og lek.
Sted: Salen, Nannestad kirkekontor
Tid: En gang i måneden kl.18.00 – 20.00
Oppstart: 15. januar 2020
Kontaktperson: Kirkekontoret   Tlf. 66 10 55 90

KRIK NANNESTAD/Konfirmanter
Sted: Gymsalen, Nannestad ungdomsskole
Tid: 2.hver onsdag kl.14.30 – 16.00
Oppstart: 15. januar
Kontaktperson: Svein Arne Bergli, tlf. 97 58 39 56

Følg oss gjerne på Facebooksiden vår, 
Trosopplæringen i Nannestad for mer informasjon

B T W E E N S
KLUBB FOR DEG SOM
GÅR I 5-7. KLASSE 

PÅ SALEN 
KIRKEKONTORET,
NANNESTADVEGEN 245,
NANNESTAD

ONSDAGER

KL.18.00
EN GANG I
MND
kiosk, musikk, airhockey, 

biljard, tro&tankestund, 

hobby og lek 

www.kirken.nannestad.no 

Spørsmål? 

Ta kontakt med 

Kirkekontoret tlf 66 10 55 90

Menighetene i Nannestad

Menighetene i Nannestad 
inviterer til  

En møteplass for småbarnsfamilier med middag 
og kaffe. Det er aktiviteter og hobby for barna, og 
en felles samling med sang og bibelfortelling. 

VI SAMLES PÅ KIRKEKONTORET, PÅ SALEN I 
2. ETASJE KL 17.00  • 1 GANG I MND

Påmelding på sms til: 
Marianne Østli Nysveen tlf 4625 4279
Mer info på www.kirken.nannestad.no 
Følg oss på Facebook: Trosopplæringen i Nannestad 

Velkommen 
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VELKOMMEN TIL LEK OG MORO FOR HELE FAMILIEN 

Annenhver tirsdag kl. 18.00 – 19.30 

Sted: Gymsalen på Nannestad Ungdomsskole 

 

Hvor mange dere er eller hvilken alder dere har spiller ingen rolle.  

Fokuset vårt er at dette skal være en aktivitet som familien kan 
gjøre sammen. 

Vi leker, ler, konkurrerer og har en liten samlingsstund. 

Følg oss på facebook, Krik Nannestad, for å se program for 
samlingene. 

 

APRILFEST 
 

Velkommen til Hjerterommet 

LØRDAG 25.APRIL KL.  12.00 – 15.00 

 

Det blir posesalg av klær og salg av pentøy. 

Vi griller og koser oss ute! 

Ta med en venn eller flere og vær sammen med oss i noen 
hyggelige timer. 

 

Hilsen damene på Hjerterommet. 

 

Nannestadvn. 245 (Kirkekontoret) 

LIKER DU
Å SYNGE?

ER DU 14  ÅR ELLER ELDRE?
 
KUNNE DU TENKE DEG Å
SYNGE SAMMEN MED ANDRE?
 

 Stabat mater
Antonio Vivaldi

 

Janne Berglund, sang  
Stefan Ibsen Zlatanos, klaver
Svein Filtvedt Elgvin, liturg

 

Kollekt

 
"Den sørgende moren stod gråtende ved korset 

mens hennes Sønn hang der"
 

Langfredag, Holter kirke 10. april klokken 19.00
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Gudstjeneste med kirkekaffe og
årsmøte i Moreppen Grendehus

Tekst og foto: Asgeir Bøen

Søndag 16. februar ble det arrangert gudstjeneste 
med påfølgende kirkekaffe i Moreppen grendehus. 
Svein Skulstad var dagens prest, og Seniorkoret 
under ledelse av Tove Alice Rossow bidro med mye 
sang, både a capella og akkompagnert av kirkemusi-
ker Janne Berglund på piano.

Tradisjonen tro arrangeres det to gudstjenester i året 
i det gamle bedehuset på Moreppen.
Dette er et koselig lokale som egner seg godt til flere 
typer arrangement. Grendehuset setter pris på disse 
arrangementene, og Margot Ramstad overrakte 
blomster til Janne og Svein, samt en liten gave til 
Seniorkorets dirigent Tove Alice Rossow.

Kirkekaffen etter gudstjenesten, med masse hjemme-
laget godt å spise, viste at det er dyktige ildsjeler som 
driver lokalet.

Nannestad menig-
het avholdt årsmøte 
i forlengelse av guds-
tjenesten og kirkekaf-
fen. Her ble fjorårets 
årsmelding lest opp av 
avtroppende menig-
hetsrådsleder Karen 
Hoel Glestad, May-
Britt Asakskogen infor-
merte om regnskapet 
og Asgeir Bøen leste 
årsmelding og regn-
skap for Nannestad 
Menighetsblad.

May-Britt Asakskogen og leder Hans Mikal Holter 
i det nye styret i Nannestad menighetsråd overrakte 
blomster til det forrige menighetsrådet for innsatsen 
de siste fire årene. Anne Trydal Hansen og Halvard 
Hansen fikk også blomster for sin innsats for menig-
heten. Anne er ansvarlig redaktør for menighetsbla-
det, mens Halvard er kasserer for menighetsbladet og 
en meget trofast kirketjener i Nannestad kirke.

Dugnader i kirkene
 Tradisjonen tro avholdes det vårdugnader i og ved       
 kirkene våre. Her er datoene:  

 Stensgård: lørdag 2. mai kl 10.00
 Holter: onsdag 6. mai kl. 14.00-19.00
 Bjørke: lørdag 9. mai kl 13.00

 For Nannestad har vi dessverre ingen opplysninger.

 Møt fram og ta et tak sammen med menighetsråd 
 og andre!
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Tårnagenthelg
Tekst: Asgeir Bøen

Helgen 7-8. mars var det tårnagentleir i Nannestad kir-
ke. 20 tredjeklassinger med foreldre fra hele bygda var 
samlet i kirken og i salen på menighetshuset til spennen-
de aktiviteter og fellesskap. Lørdag var ivrige agenter i 
full sving i kirken, der de fikk utforske de ulike stedene i 
kirkerommet. De fikk besøke krypten under kirken, og 
samtlige agenter besøkte tårnet og fikk se på klokkene. 
En spennende skattejakt hører selvsagt med i en slik 
anledning, der agentene måtte løse mysterier for å finne 
skattene. Dagen ble avsluttet med film- og pizzakveld 
på salen. Søndag var tårnagentene svært delaktig i en 
innholdsrik gudstjeneste ledet av tårnagentprest Svein 
Filtvedt Elgvin og tårnagentdiakon Svein Arne Bergli. 
Kirkemusiker Janne Berglund vartet opp med musikk 
fra ”Harry Potter” som postludium, et genialt punktum 
for en meget vellykket agenthelg i kirken. Etter guds-
tjenesten var det kirkekaffe på salen med mye godt å 
spise, der en egenprodusert tårnagentiskake var høyde-
punktet.

Tårnagentene utforsker 
kirka:
På flere poster i kirken fikk 
tårnagentene utforske kirken 
og kirkerommet. Her er det 
Arne Torkild Aasen som 
forteller om dåpskannen. 
(Foto: BT)

Tårnagentene leter etter skatter:
Flere skatter var gjemt rundt omkring i kir-
ken. Her en en gjeng tårnagenter på leting i 
sakristiet. Skattene som agentene skulle lete 
etter var dåpsfatet, bibelen, lysestaker og 
kalken. (Foto: BT)

Tårnagent med lommelykt:
Alle agenter med respekt 
for seg selv må ha egen 
lommelykt! (Foto: AB)

					   

	    Inngangsprosesjon:
Tårnagentene 
fikk være med i 
inngangsprose-
sjonen sammen 
med konfir-
manter, prest og 
diakon. (Foto: 
AB)

Tenner lys i 
globen:
Alle tårnagen-
tene tente hvert 
sitt lys i globen 
under inn-
gangsprosesjo-
nen. Her er det 
agent 005 som 
tenner sitt lys. 
(Foto: AB)

Tårnagentsan-
gen:
Tårnagentene, 
konfirmanter og 
ledere fremførte 
tårnagentsangen 
i gudstjenesten. 
(Foto: AB)

Svein og Svein 
åpner skatte-
kista:
Tårnagent-
prest Svein og 
tårnagentdiakon 
Svein Arne 
åpner spent 
skattekisten som 
inneholdt en 
bokskatt som 

alle tårnagentene fikk med seg hjem. (Foto: AB)

Bokskatten deles 
ut:
Alle tårnagentene 
fikk hver sin bok-
skatt fra skattekis-
ta. (Foto: AB)

Svein 
deler ut iskake:

Diakon Svein Arne 
deler ut tårnagen-
tiskake med stø hånd 
til fornøyde tårna-
genter på kirkekaffen. 
(Foto: AB)
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Salmekveld i Bjørke kirke
Tekst: Tone S. Alme
Foto: Stian Berntsen

Søndag kveld den 
8 mars, på selveste 
kvinnedagen, var 
det duket for Guds-
tjeneste i Bjørke 
Kirke med salme-
kveld. Menighets-
rådet inviterte også 
til lapskaus i forkant 
av Salmekvelden. 
Dette var den an-
dre gudstjenesten i 
fastetiden. Og i vår 
tid er fasten først 
og fremst en tid 

for stillhet og meditasjon, som 
forberedelse til påskehøytiden. 
Salmer er jo poesi og toner i 
skjønn forening, og salmebøkene 
våre har fungert som medita-
sjon og bønnebok, lovsangsbok, 
andaktsbok og kilde til tros-
opplæring i flere hundre år. Da 
passet det fint med en slik salme-
kveld nå i fastetiden til nettopp 
meditasjon over disse gamle 
kjære salmene som fremdeles 

fungerer til å gi oss ord og følelser til troen vår. Organist 
Janne Berglund sto for selve programmet og ledet oss 
i salmesang. Det ble sunget gode, kjente samler som 
«Blå salme» av Erik Bye, «Fager kveldssol smiler», og 
«Bred Dina vida vingar» av Lina Sandell. Kammer-
koret medvirket også med nydelig salmesang, både på 
norsk, engelsk og tysk. Sogneprest Lilja sto for liturgi og 
en liten refleksjon over søndagens prekentekst som var 
hentet fra Matt 15,21-28. En bibeltekst som handlet om 
en kvinne som kjempet for å bli sett og hørt, at noen 
skulle høre hennes inderlige bønn om hjelp så datteren 
hennes kunne bli frisk. En tekst som passet godt på 
kvinnedagen, for det er ennå mange kvinner der ute i 
verden som daglig kjemper sin livskamp for nettopp det 
å bli sett og hørt. Så bibelteksten passet godt til kvinne-
dagen, og salmene som ble sunget passet til fastetiden 
og til ettertanke. Kollekten denne dagen gikk til Hjerte-
rommet i Nannestad. Tusen takk til alle som møtte opp.

«Hjerterommet»
Tekst: Svein Arne Bergli

Hjelp oss å hjelpe i Nannestad kommune!

Bakgrunn: I 2019 startet kirkene i Nannestad i sam-
arbeid med Overraskelse AS «Hjerterommet» som 
et tilbud til vanskeligstilte i Nannestad kommune. 
Dette kan være familier eller enslige som av forskjel-
lige årsaker har blitt rammet økonomisk, av sykdom 
eller som har andre livsutfordringer. Hjerterommet 
er også en del av Nannestads diakonale satsning der 
man jobber etter følgende grunnprinsipper: neste-
kjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaper-
verket og kamp for rettferdighet. 

Hjerterommet består i dag av følgende tilbud:

  - Egen butikk hvor det deles ut gratis klær/utstyr/
    mat til de som trenger det mest
  - Gratis lån av bil (Ta kontakt med kirkekontoret)
  - Gratis lån av hytter på Sjusjøen i sommerferien   
    (Bestillingen er nå åpen for sommeren 2020)
  - Gratis ved
  - Gratis samtaletilbud
  - Temakvelder i Kjerkestua v/Holter kirke
  - Salg av nestekjærlighetssmykket «Dråpen»
  - Overraskelsesdugnader
  - Overraskelser i hverdagen
  - En levende og trygg møteplass				  
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ANNONSE

GRATIS og uforpliktende
befaring/tilbud
Vi kan tilby dere komplette løsninger, med anlegg,
Graving, rørlegging og kommunale søknadspapirer.
 
Det er også mulig for de som ønsker det å utføre
f.eks. gravearbeider selv.
 
Vi kan levere Uponor renseanlegg til 1 eller flere
husstander dersom dere skulle ønske å gå sammen 
om et større anlegg.
 
Ta kontakt med oss i dag så hjelper vi dere videre 
på veien med et renere miljø.

EMBRE PARK & ANLEGG AS  Tlf: 47 61 77 81
Nannestadvegen 388  mail: post@embre.no
2032 MAURA   www.embre.no

 Du finner oss også på facebook.com

Uponor renseanlegg/ kloakkanlegg

 Målsetting: Gjøre terskelen til «Hjerterommet» 
såpass lav at de som virkelig trenger det, oppsøker 
eller tar kontakt selv eller får hjelp av andre. Drive 
«Hjerterommet» som en butikk og en gratis formid-
lingssentral som kan være åpen hele uka med hjelp 
av daglig leder og frivillige.Viser til den norske kirkes 
strategiske mål: «Den norske kirke er synlig i samfun-
net, oppleves relevant og engasjerer seg i menneskers 
liv».

Samarbeid: «Hjerterommet» har et sterkt ønske om 
godt samarbeid med kommune, NAV, frivillige orga-
nisasjoner og privat næringsliv. Alle er velkommen 
til å ta kontakt for mer informasjon og for å se hva 
Hjerterommet kan tilby. 

Litt fra dette året så langt.

 I 2019 har mellom 800-900 personer vært innom 
og fått hjelp gjennom Hjerterommet. Vi får inn mye 
klær, sko og diverse fra mange glade givere og dette 
er vi veldig glad for. Behovet er stort, så det er mye 
som blir gitt bort. Hver dag vi har åpent (Tirsdag 
kl.12-15, Onsdag kl.15-18, Torsdag kl.12-15, fredag 
kl.12-15), er det noen som er innom for å få hjelp. Vi 
som jobber her føler oss heldige som får lov til å for-
midle de tingene dere gir til de som trenger det mest. 
Livet er ikke alltid så enkelt.
 

Gjennom «Matsentralen i Oslo» henter vi mye mat 
og vi har også «Matkurver» stående på noen butik-
ker i bygda. Det er fantastisk at dere der ute er med 
å bidra til at det blir mat i disse. Det betyr mye mer 
enn dere aner.

«Hjerterommet» er et rom for alle! Her foregår det 
mange gode samtaler. Vi løfter og bærer hverandre 
videre på dager som er tunge. Deler vi en glede blir 
den dobbel og deler vi en sorg blir den halvert.

Dette året har vi også samarbeidet med bl.a. Rus og 
Psykisk Helse med matposer, klær og utstyr og med 
Helsestasjonen for å hjelpe familier med klær, barne-
seter, senger og vogner. Vi opplever det som en stor 
glede og gave å få lov til å være til hjelp. Gi gjerne en 
du ser, en hjelpende hånd eller et smil. Det kan redde 
dagen til vedkommende!

Ansvarlig for gjennomføring:

Svein Arne Bergli, Diakon i Nannestad i samarbeid 
med daglig leder/frivillige

Epost: svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no
Tlf. 97 58 39 56

Ønsker du å støtte oss økonomisk?

Konto: 8601.42.05014 (Nannestad kirkelig Fellesråd) 
eller Vipps 111187. 

Husk å merke med «Hjerterommet»

Org.nr: 976986962 (Nannestad kirkelig Fellesråd)

Regnskapet for 2019 endte med et underskudd 
på ca.kr.23.600.- . I løpet av 1 år koster det oss 
kr.250.000 å drifte Hjerterommet.

nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for 
rettferdighet.» 

Svein Arne Bergli    Tlf.97 58 39 56   Diakon i Nannestad   ! 

nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for 
rettferdighet.» 

Svein Arne Bergli    Tlf.97 58 39 56   Diakon i Nannestad   !  

nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for 
rettferdighet.» 

Svein Arne Bergli    Tlf.97 58 39 56   Diakon i Nannestad   ! 

nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for 
rettferdighet.» 

Svein Arne Bergli    Tlf.97 58 39 56   Diakon i Nannestad   !  



www.kirken.nannestad.no20

Tilbud for store og små
BETEL YNGRESLAG - FRA 10 ÅR - HESTE-
GRUPPE OG HOBBY/MATLAGINGSGRUPPE
Vi møtes på Borhaug hos Irene og Steinar Melby, 
Gml. Hadelandsv. 167, Maura
Annenhver tirsdag kl. 18.00-21.00
Kontakt: Steinar Melby tlf. 918 47 703
VOKSNE – NANNESTAD KAMMERKOR
Sangøvelser, sosialt, konserter og opptredener
Alle er hjertelig velkommen til å prøve en time.
Vi har øvelse i Kjerkestua i Holter hver torsdag kl. 
18.30-21.00 og har en hyggelig pause underveis. 
Dirigent: Michel Zelissen
Leder:  Hanne Kleven Eek tlf  957 17 765
hanne.kleveneek@coor.com
FAMILIE – NORSK LUTHERSK 
MISJONSSAMBAND
Sted: Betel i Maura kl. 18.00
2. søndag hver måned
Kontakt: Geir Bjørkevold tlf. 970 12 638
BETEL FAMILIEKOR
Kontakt:  Grethe S. Slettmoen tlf. 922 96 698
GNISTEN – BETEL STØTTEFORENING
På Betel andre tirsdag hver måned.
Kontakt: Irene S. Melby tlf. 906 64 222
BIBELGRUPPE - BETEL
På Betel for det meste første onsdag i måneden. Kon-
takt: Geir Bjørkevold tlf. 970 12 638

MISJONSFORENINGER
Det Norske Misjonsselskap (NMS) 
Møtes stort sett på Betel siste tirsdag i måneden
Kontakt: Anne Trydal Hansen tlf  917 27 460
KLIPPEN  BEDEHUS, ÅSVEGEN 347
Klippen Normisjon: Thomas H. Lyshaug 
tlf. 970 39 402
Vestre Nannestad Misjonsforening NLM
Kontakt: Johan Arnt Nordby tlf. 926 00 811
KIRKERINGER
Alle er hjertelig velkommen!
Holter
Grønn kirkering. Møter i Kjerkestua vis-a-vis 
Holter kirke.
Møtene er åpne for alle.
Kontakt: Inger Holter Holmgrunn tlf. 900 41 593
e-post: i-elihol@online.no
Midtbygda
Kontakt: Liv Elstad tlf  920 40 059
Bjørke
Sted: Betel i Maura – andre onsdag i hver måned, 
unntatt juli – kl. 19.00-21.00
Sosialt samvær. Vi har gjerne en kåsør eller annen 
form for underholdning – bevertning, allsang og 
utlodning. Utlodningen gir oss penger i kassa til gode 
gaver til Bjørke kirke.
Kontakt: Kari Sjølie tlf  924 31 233

nms.no/sommerfest
facebook.com/nmssommerfest V

el
ko
m
m
en
!

 
 

SAMAN- er vi mindre åleine
Det er ikkje utan grunn at mottoet for NMS sin 
Sommarfest og generalforsamling i år er SAMAN.
Kvart tredje år arrangerer NMS ein Sommarfest og 
generalforsamling. I år inviterer dei alle til vakre 
Ålesund frå 25 -28 juni.
Jugendbyen er kjent for sine vakre bygningar, og i 

sommarmånadane strøymer turistar til kystbyen 
for å oppleve naturen og arkitekturen.  I det rikhal-
dige programmet for NMS Sommarfest & gene-
ralforsamling 2020 vil det óg bli rikt høve til å bli 
betre kjent med byen. 
Men tilbake til mottoet SAMAN- kvifor?
Når målet for NMS er at vi skal dele trua på Jesus, 
utrydde fattigdom og kjempe mot urett i verda 
seier det seg sjølv at ein ikkje kan stå åleine. Tala-
rar kjem frå inn- og utland for å inspirere unge og 
eldre til engasjement.
NMS legg óg vekt på miljøengasjement og bere-
kraft, og dette kjem til syne i programtilbodet for 
festdagane i Ålesund. Her blir seminar om grådig-
hetskultur, læring i kompostering og berekraftig 
kosthald. Sommardagane i Ålesund skal inspirere 
og opne opp for samvær med både gamle og nye 
bekjentskap.

Du kan lese meir om NMS sin Sommarfest & 
generalforsamling på nms.no/sommerfest. Her får 
du både meir informasjon om arrangementet og 
link til påmelding, Påmeldingsfristen er 14. juni 
2020. 
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Utstilling på museet

ANNONSE

Tekst og foto: Inger Holter Holmgrunn

Grønn kirkering  og Bygdekvinnelaget ble forespurt 
om å sette opp en utstilling på museet med tittelen: 
”Hva gjør vi med bestemors ting”?

Utstillingen viser bl.a. to nydelige brudekjoler, en 
dåpskjole og dåpsteppe. 
Det er pyntelakener og puter med broderier i Har-
dangersøm og engelsk broderi, nattskjorter og natt-
lue, undertøy, gardiner, nydelig barnetøy
m.m.
Så er det en avdeling med klær og utstyr fra 1950-tal-
let, hvor mange kan kjenne igjen klær de selv hadde 
maken til.
- Og et syskrin med mye spennende innhold.
Utstillingen blir stående til påske.

Moreppen Grendehus tilbyr lokalene sine til 
de forskjellige anledninger og tilbyr nå mat/ 
drikke og tjenester etter ditt behov,
i samarbeid med Gunhildrud Catering og 
selskapsmat.
Kontakt info:
Moreppen Grendehus tlf: 
Leder: 907 94 335
Husøkonom: 930 80 159
Gunhildrud Catering og Selskapsmat tlf: 
47 22 24 31
Type arrangementer/selskaper og samlinger
vi tilbyr lokalene våre til:
- Konfirmasjon
- Dåp
- Jubileum
- Bursdagsfeiring - Bryllup
- Underholdning/ Trening - Møte/ Kurs
- Minnestund

Tjenester vi tilbyr:
- Vi lager mat til alle anledninger
- Hjelp til oppdekking og opprydding - Serveringstjenester
- Hjelp med frakt av mat
- Drikke, kaker

Aktiviteten vet du selv, tjenestene velger du og resten ordner vi for 
deg, ta kontakt og vi hjelper deg til å få en kuvertpris.
Kontaktinformasjon for Gunhildrud Catering og Selskapsmat: 
Link til meny: http://www.gunhildrudcatering.no
E-post: antoaneta.catering@gmail.com 
Telefon for kontakt: 47 22 24 31
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Menighetens kulturkalender
10. april		  Kl. 19.00 Holter kirke		 Musikkalsk gudstjeneste
							       v/Svein Filtvedt Elgvin og Janne Berglund
							       Se side 17

23. april		  Kl. 19.00 Holter kirke 	 Korcafé med Nannestad Kammerkor
			   og Kjerkestua			   m/dirigent Michel Zelissen
							       Gjester: Koret Voce
							       Orgel/piano: Janne Berglund

25. april		  Hjerterommet			  Aprilfest
							       Grilling
							       Se mer side 16

ANNONSER

Sandsnesseter Grendehus tilbyr lokaler til :
 - Konfirmasjon
 - Dåp
 - Bryllup
 - Minnestund
 - Jubileum
 - Kurs 
 - Underholdning.

Vi holder til helt nord i Nannestad på vestsiden av Hurdalsjøen
Vår adresse er Engavegen 6, 2032 Maura

Ta kontakt for avtale / Booking  
Telefon : 476 33 730, Tove Kopperudmoen
Mail : hmmartinsen@gmail.com       Eller kontakt oss på Facebooksiden vår - Sandsnesseter Grendehus
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Møter
MØTER PÅ KLIPPEN, ÅSVEGEN

Torsdag,  2. april kl 19.00 Normisjonsmøte
Tirsdag, 14. april 19.00 Misjonsmøte NLM
Torsdag,  7. mai  kl 19.00 Normisjonsmøte
Tirsdag, 12. mai 19.00 Misjonsmøte NLM
Torsdag,  4. juni kl 19.00 Normisjonsmøte
Tirsdag,  9. juni 19.00 Misjonsmøte NLM

MØTER PÅ BETEL, MAURA

Tirsdag  31.03 kl 18.00: NMS
Onsdag  01.04 kl 19.00: Bønn og samtale 
Torsdag 09.04 kl 16.00: Påslemåltid i regi av 
					     Bjørke kirke
Søndag   12.04 kl 17.00: NLM
Tirsdag  14.04 kl 18.00: Gnisten
Onsdag  15.04 kl 19.00: Kirkeringen
Tirsdag  28.04 kl 18.00: NMS
Onsdag  06.05 kl 19.00: Bønn og samtale
Søndag  10.05 kl 17.00: NLM Misjonsmøte
Tirsdag  12.05 kl 18.00: Gnisten
Onsdag  13.05 kl 19.00: Kirkeringen 
Tirsdag  19.05 kl 18.00: NMS 
Torsdag 21.05 kl.16.00: Kr. Himmelfartsstevne NLM
Onsdag  03.06 kl 19.00: Bønn og samtale
Tirsdag  09.06 kl 18.00: Gnisten
Onsdag  10.06 kl 19.00: Kirkeringen

MENIGHETSRÅDS-/FELLESRÅDSMØTER
Alle menighetsråds- og fellesrådsmøtene er åpne. 
Hvem som helst kan sitte og høre på.

NANNESTAD MENIGHETSRÅD
2/4, 7/5. På møterommet på kirkekontoret kl 19.00.

BJØRKE MENIGHETSRÅD
25/3, 22/4, 27/5, 10/6. Som oftest i Bjørke kirke kl 
19.00. 

STENSGÅRD MENIGHETSRÅD
14 april - hos Astrid Magnussen,12. mai - hos Bente 
Nordby, hver gang kl 19.00.

HOLTER MENIGHETSRÅD
1/4, 6/5, 3/6. Stort sett i kjerkestua i Holter kl. 
18.00

NANNESTAD KIRKELIGE FELLESSRÅD
26.5, 22.9, 1.12  kl 19.00 på møterommet på kirke-
kontoret. 
ANNONSE

Vi formidler kontakt mellom 
mennesker - noen trenger hjelp og andre ønsker å hjelpe.  

Vi skaper også sosiale møteplasser til glede for alle. 
www.frivillignannestad.com

Teiealleen 9, 2030 Nannestad - Tlf: 977 61 684 -  
nannestad. frivillig@gmail.com
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Annonser
BEGRAVELSESBYRÅ
Fuglerud Begravelsesbyrå
Nannestad
Teieallèen 7, 2030 Nannestad 
Tlf  63 99 50 76/63 96 19 20 www.fuglerud-bb.no
Østengen Begravelsesbyrå
Nannestad
Granåsgården, 2030 Nannestad
Tlf. 63 99 16 99    www.ostengen.no

TRELAST
Stangeskovene Bjerke AS
Ronald Wiik 2032 Maura Tlf  63 99 68 10

BYGGMESTER
Johs. Granås
2030 Nannestad Tlf  63 99 99 10
Aas & Nordal
2032 Maura Tlf  63 99 62 00
AN-Bygg A/S
Ringtrostvn 11, 2032 Maura Tlf: 905 84 165
JUREC CONTRACTOR AS
Åsvegen 613-615, 2030 Nannestad
Tlf. 986 49 160 / 934 85 706

FRISØR
Maura Frisørsenter 
2032 Maura Tlf  63 99 32 50
StudioEva / Økologisk Frisør
2032 Maura Tlf 90 05 04 01

ELEKTRISK
Nordengen
2031 Nannestad Tlf  63 99 99 50

TANNLEGE
MNTF Arne Thomassen
2022 Gjerdrum Tlf  63 99 13 64

BLIKKENSLAGER
Alf  Johan Hoff 
2032 Maura Tlf  924 65 656

REGNSKAP 
Aktiva Regnskap AS
2032 Maura Tlf  63 99 97 87
Nannestad Regnskapslag B/A
Nordengengården, Pb 27 2031 Nannestad
Tlf  63 99 68 00/ fax 63 99 68 08

FOTPLEIE/FOTTERAPI
Marit’s fotterapi 
2034 Holter
Tlf  971 08 783

MARKISER
Romerike Markiseservice AS
Morten Skjennum, 2032 Maura  
Tlf  63 99 95 32 / 907 31 907

MASKINENTREPRENØR

Åsvegen 309, 2033 Åsgreina Tlf: 63 93 00 40

DIVERSE

STØTT VÅRE TROFASTE ANNONSØRER!
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Slekters gang
DØPTE
BJØRKE KIRKE
Even Emilian Granheim		         08.12.2019
Semon Øverland Håkenstad		         08.12.2019
Ingvild Ringvold			          12.01.2020
Sonja Ringvold			          12.01.2020
Gustav Oppegård Nyhus		         12.01.2020
Alexander Alibutdan Østby		         26.01.2020
Frida Tollander			          23.02.2020
Enya Renate Reppen			          23.02.2020

HOLTER KIRKE
Nelly Marie Kristiansen Notvik	        05.01.2020
Benjamin Odin Kristiansen		         01.03.2020

NANNESTAD KIRKE
Alexander Engelstad Flenstad		        08.12.2019
Ask Rasmussen			          19.01.2020
Embla Rasmussen			          19.01.2020
Amalie Eirin Schlanbusch Bårdslett	        08.03.2020

STENSGÅRD KIRKE
Hermine Mjønerud		         	        26.12.2019
Alma Regine Olsen Tangen		         26.12.2019
Sara Stokstad Stakston 		         02.02.2020
Nina Helene Hüglow Tangen		        01.03.2020
Iben Grønvold Lang-Ree		         01.03.2020

DØDE
BJØRKE KIRKE	          (fødselsår og begravelsesdato)
Arna Mathilde Kjærvik	 f. 1937        04.12.2019
Willy Stensrud 		  f. 1935	       11.12.2019
Ivar Stugård 			   f. 1937	       12.12.2019
Astrid Ingund Korsmo	 f. 1945	       19.12.2019
May Signe Bjerke		  f. 1949	       20.12.2019
Hans Jacob Økern 		  f. 1939	       07.01.2020
Anders Grov			   f. 1938	       10.01.2020
Sissel Karin Kirknes		  f. 1945	       30.01.2020
Ragnar Olav Senstad		  f. 1928	       31.01.2020
Marcus William Dokken-Hansen
				    f. 2001        07.02.2020
Kari Hoff Johannessen	 f. 1950	       19.02.2020
Finn Langerud		  f. 1943	       28.02.2020
Egil Thorin Øistad  (Florø)	 f. 1937	       28.02.2020
Unni Bjerkestuen		  f. 1947	       03.03.2020

HOLTER KIRKE
Håkon Normann Eik		  f. 1937	       17.12.2019
Edith Synøve Gulliksen	 f. 1924	       18.12.2019

Bjørn Axel Fjeldheim		  f. 1954	       17.01.2020
Edith Helene Søberg		  f. 1932	       23.01.2020
Jonnie Egil Stokke 		  f. 1966	       05.02.2020
Kjell Eugen Solheim		  f. 1930	       06.02.2020

NANNESTAD KIRKE
Kjellaug Åshild Pedersen	 f. 1932 	       27.11.2019	
	 (Stalsberghagen)
Rodgeir Roddy Stamnestrø Nilsen
	 (Nannestad kommunehus) f. 1967	       12.12.2020
Tor Bjørkvall			   f. 1943	       03.01.2020
Tordis Ingvaldsen		  f. 1933	       09.01.2020
Jarle Werner Kristiansen	 f. 1950	       14.01.2020
Arne Johansen			  f. 1939	       16.01.2020
Arne Saga			   f. 1942	       24.01.2020
Vera Synnøve Pettersen	 f. 1928	       28.01.2020
Else Molstad			   f. 1932	       04.02.2020
Anna Jørgine Frank		  f. 1934	       14.02.2020
Dagny Marit Helene Stubberud f. 1928    25.02.2020
Ludvig Magnus Karlsen	 f. 1947	       27.02.2020
Eva Gullborg Engelsrud	 f. 1941	       06.03.2020

STENSGÅRD KIRKE
Gerd Nora Østli		  f. 1946	       18.02.2020
Agnes Sollien			   f. 1926	       05.03.2020
Geir Arnulf  Sandersen 	 f. 1948	       10.03.2020

Minnegave etter Arne Saga
 Arne Saga ble begravet fra Nannestad kirke fredag   
 24. januar i år.
 En fullsatt kirke fikk ta del i en varm og personlig  
 begravelse der Arne Torkild Aasen forrettet, og 
 begge døtrene sa noen varme ord til sin avdøde far.

 Nannestad menighet vil takke familien for minnega-
 ven på kr. 19.100,-
 Menigheten ønsker å benytte gaven til barne- og 
 ungdomsarbeid, kultur i kirken samt et bidrag til 
 Hjerterommet.

 Vi lyser fred over Arne Sagas minne.
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KIRKEKONTORET
Tlf: 66 10 55 90 
Tirsdag, onsdag og torsdag kl. 10.00 – 14.00 
Nannestadvegen 245, 2030 Nannestad

KIRKEVERGE
Øyvind Sandholt 
Tlf: 66 10 55 91 Mob: 970 72 967 
E-post: oyvind.sandholt@nannestad.kommune.no

SEKRETÆR
Liv Heidi Embre 
Tlf: 66 10 55 90 
E-post: liv.heidi.embre@nannestad.kommune.no
Marianne Østli Nysveen
e.post: marianne.ostli.nysveen@nannestad.kommune.no

SOKNEPREST
Lilja Kristin Thorsteinsdottir 
Tlf: 66 10 55 96/90 Mob: 456 38 846
E-post: Lilja.Kristin.Thorsteinsdottir@nannestad.kommune.no
Svein Filtvedt Elgvin
Tel: 66 10 55 97 / 997 45 172
svein.filtvedt.elgvin@nannestad.kommune.no

ORGANIST
Polina Pedersen 
Tlf   66 10 55 90
E-post: polina.pedersen@yahoo.no
KIRKEMUSIKER
Janne Berglund                                                                                 
tlf  66 10 55 90                                                                                         
E-post: janne.berglund@nannestad.kommune.no

DIAKON
Svein Arne Bergli 
Tlf: 66 10 55 95 Mob: 975 83 956 
E-post: svein.arne.bergli@nannestad.kommune.no

TROSOPPLÆRER
Anne Louise B. Bjerke Tlf. 66 10 55 90
Ann Kristin Grønbakken Tlf. 66 10 55 90

KIRKETJENER / KIRKEGÅRDSARBEIDER
Bjørn Slattum 
Sigrid Hansen Holter 
Steinar Melby 

KIRKEGÅRDSARBEIDER / VERKSTEDANSVARLIG
Alf  Kværner

KIRKETJENER                                                                             
Halvard Hansen 

Tlf  for alle uten eget nr: 66 10 55 90

HOLTER KIRKE
Rådsleder: Anne Brustad. 
Holtervegen 218, Holter
Tlf  975 79 443
E-post: abrus@online.no

 
NANNESTAD KIRKE
Rådsleder: Hans Mikal Holter
Homledalsvegen 6, Nannestad
Mob. 473 80 815
E-post: hmikalh@online.no

BJØRKE KIRKE
Rådsleder: Stian Berntsen
Falkesvingen 2, Maura 
Mob: 916 12 446
E-post: bjørke.menighet@gmail.com

STENSGÅRD KIRKE
Rådsleder: Marianne Østli Nysveen
Vestre Hurdalsv. 72 A, Maura                                                       
Mob. 462 54 279
E-post: marianneostlinysveen@gmail.com 

NANNESTAD KIRKELIGE FELLESRÅD
Leder: Svein Norvald 
Gamle Hadelandsveg 20, Maura
Mob: 901 22 103 
e.post: snorva@frisurf.no          

NANNESTAD MENIGHETSBLAD    

ANSVARLIG UTGIVER                                                            
Menighetene 

REDAKSJON
Lilja Kristin Thorsteinsdottir                                                    
Liv Heidi Embre 
Hans Harstad / Tone Slettmoen Alme
Redaktør: Anne Trydal Hansen Mob: 917 27 460

STYRELEDER
Ragnhild Storstein Mob: 959 20 027 
Epost: ragn.storstein@gmail.com
KASSERER
Halvard Hansen Mob: 911 41 739

TRYKKERI						    
07 Media AS, Aursmoen, 1930 Aurskog

MENIGHETSBLADETS BANKKONTO
1622 20 29205
 
MENIGHETSBLADETS ADRESSE
Menighetsbladet 
Nannestadvn. 245 
2030 Nannestad 
E-post: nmenighetsblad@gmail.com

UTGIVELSEPLAN 2020
Frist for levering av stoff til neste nummer: 15. april

Vi oppfordrer alle menighetetene til å sende inn 
stoff til menighetsbladet!

Kontaktinformasjon
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Gratis hytteopphold 
på Sjusjøen

Trenger du/familien en ferie, eller 
ønsker du å gi bort en hyttetur, har du 

nå muligheten.

To hytter på Sjusjøen kan lånes inn-
til 1 uke helt gratis om sommeren i 
perioden 22.juni – 16.august 2020: Vi 
ønsker å gi muligheten til personer som 
trenger eller har lyst på en ferie, men 
som på grunn av økonomi eller andre 
årsaker ikke får reist på slike turer. Er 
du i en slik situasjon, er det derfor bare 
å kontakte oss. Hyttene holder meget 
høy standard, og ligger på Sjusjøen. 
Mer informasjon om hyttene finner du 
ved å velge enten hytte R1101A eller 
R1101B på 
www.sjusjoen.no/hytterleiligheter
 En annen mulighet er å gi bort en 
overraskende hyttetur i gave: Til noen 
som ellers har dårlig råd og ikke kan 
ta seg råd til en slik tur. Til noen du 
er glad i, noen du setter pris på, noen 
som trenger en oppmuntring, noen du 
vil takke. Sett gjerne ord på hvorfor du 
ønsker å gi denne turen; enten muntlig 
eller skriftlig eller begge deler.
Ønsker du å bruke denne muligheten, 
kan du kontakte kirkekontoret i Nan-
nestad på e-post 
Svein.arne.bergli@nannestad.kommu-
ne.no eller 
oyvind.sandholt@nannestad.kommu-
ne.no eller 
ringe: 66 10 55 90.


